

PROPAL HERKULES S

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 4077/10

Aerolowy preparat owadobójczy zawierający substancje czynne: 4 g/kg (0,4 %) d-tetrametryny ((1R-trans)-2,2-dimetylo-3-(2-metyloprop-1-enylo)cyklopropanokarboksylan (1,3,4,5,6,7-heksahydro-1,3-dioksa-2H-izoindol-2-ylo)metylu/d-trans-tetrametryny) i 12 g/kg (1,2 %) cyfenotryny (2,2-dimetylo-3-(2-metyloprop-1-enylo)cyklopropano karboksylan.alfa.-cyjano-3-fenoksybenzylu), przeznaczony do zwalczania w pomieszczeniach wszelkich owadów biegających, jak np. karaluchy, prusaki, pchły, pluskwy, mrówki faraona, rybiki cukrowe itp. Zwalcza skutecznie także owady latające: muchy, komary i inne.

Pojemnik może być wyposażony w specjalną rurkę przedłużającą, ułatwiającą stosowanie preparatu w miejscach trudno dostępnych.

SPOSÓB UŻYCIA:

Przed użyciem należy wstrząsnąć pojemnikiem i zdjąć kapturek ochronny.

Zwalczanie owadów w miejscach trudno dostępnych. Dołączoną do opakowania rurkę przedłużającą (jeśli znajduje się w zestawie) wcisnąć w otwór dyszki rozpryskowej. Wylot rurki wprowadzić do miejsca gnieźdzenia się owadów, jak np.: kanaliki w drewnie, szczeliny, szpary, przejścia rur, przewodów i ciągów wentylacyjnych, miejsca za boazerią, tapetami, listwami podłogowymi, obrazami, meblami, za obudowami zlewów, wanien, za i pod pralkami, lodówkami itp. Nacisnąć dyszę i wtłoczyć preparat. Zaleca się opryskiwać także listwy podłogowe oraz naroża i dolne partie ścian.

Zwalczanie owadów biegających w miejscach odkrytych. Do zwalczania owadów biegających w miejscach odkrytych i łatwo dostępnych stosowanie rurki przedłużającej nie jest potrzebne. Skierować wylot dyszki w stronę miejsca, które zamierzamy opryskiwać. Nacisnąć dyszkę i z odległości 20-30 cm skierować strumień aerozolu na opryskiwaną powierzchnię do momentu jej lekkiego zwilżenia. Opryskiwać szczególnie dokładnie listwy podłogowe, dolne partie ścian, szpary, szczeliny, pęknięcia, przejścia rur, przewodów i ciągów wentylacyjnych, tylne części mebli i obrazów, okapy, miejsca za obudowami zlewów i wanien, za i pod pralkami itp. Stosować oprysk w formie bariery 10-20cm w sąsiedztwie miejsc zainfestowanych, w taki sposób, aby owady przebiegając zmuszone były do zetknięcia się z preparatem pozostającym na opryskanej powierzchni. Po zabiegu pomieszczenie starannie przewietrzyć.

Nie stosować w pomieszczeniach, gdzie przebywają osoby wymagające szczególnej troski (dzieci, kobiety w ciąży, alergicy, osoby chore). W czasie stosowania preparatu usunąć z pomieszczenia lub zabezpieczyć przed opryskiem żywość, zwierzęta, środki żywienia zwierząt oraz akwaria i terraria

OKREŚLENIE ZAGROŻEŃ



Niebezpieczeństwo

Zwroty określające rodzaj zagrożenia:

H222 Skrajnie łatwopalny aerol

H229 Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem

H319 Działa drażniąco na oczy

H373 Może powodować uszkodzenie narządów (układ oddechowy) poprzez długotrwałe lub narażenie powtarzane (wdychanie).

H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe zmiany

Zwroty określające środki ostrożności:

P101 W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę

P102 Chronić przed dziećmi

P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Palenie wzbronione

P211 Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu

P251 Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu

P260 Nie wdychać mgły / rozpylonej cieczy.

P273 Unikać uwolnienia do środowiska

P280 Stosować ochronę oczu / ochronę twarzy.

P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać

P314 W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

P410 + P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 °C/122 °F

P501 Zawartość/pojemnik usuwać do firm posiadających odpowiednie uprawnienia, zgodnie z krajowymi / międzynarodowymi przepisami

Zawiera:

cyfenotryna 1,2 % wag., d-trans-tertrametryna 0,4 % wag., butan

Zawiera 29% wag. gazów palnych

PIERWSZA POMOC:

Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza.

Zanieczyszczoną skórę natychmiast przemyć dużą ilością wody.

W przypadku awarii lub jeżeli źle się poczujesz niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – jeżeli to możliwe, pokaż etykietę

Inhalacja: Osobę dotkniętą skażeniem usunąć ze strefy niebezpiecznej do dobrze wentylowanego pomieszczenia, lub na świeże powietrze.

Połknięcie: W przypadku podejrzenia zatrucia natychmiast wezwać lekarza.

Objawy zatrucia

Bóle i zawroty głowy, pocenie, osłabienie, mdłości, ból żołądka, wymioty, zwężenie źrenic, zaburzenia wzroku, drżenie mięśni

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 50 °C.

Podmiot odpowiedzialny i producent:

ASPLANT-SKOTNICCY S. J.

43-603 Jaworzno, Chopina 78 A

tel/fax: 032 753-09-87, 753-09-33, 753-09-17

kom.: 0601 911 741, www.asplant.com.pl

Okres ważności: 36 miesięcy

Data produkcji, nr partii produkcyjnej oraz przeciętna zawartość znajdują się na denku pojemnika.

Z upoważnienia Prezesa
Aleksandra Wilczyńska
Wiceprezes ds. produktów biobójczych
/dokument podpisano elektronicznie/